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OTTELU- JA LIIKESARJAKILPAILIJOIDEN 

VALMENTAUTUMIS- JA KILPAILUSOPIMUS 

AJALLE 1.1.- 31.12.2012 

 

 

1. Sopijapuolet 

 

1. Suomen Taekwondoliitto ry (jäljempänä ”Liitto”), Radiokatu 20, 00240 Helsinki 

 

2. _____________________________________________ (jäljempänä ”urheilija”) 

 

3. _____________________________________________ (jäljempänä ”urheilijan seura”) 

 

 

Jäljempänä sopijapuolet erikseen ”sopijapuoli” ja yhdessä ”sopijapuolet”. 

 

2. Sopimuksen tarkoitus 

 

Tällä sopimuksella sopijapuolet sopivat urheilijan valmentautumisesta ja kilpailemisesta, ja 

siihen liittyvien kustannusten jakautumisesta Liiton ja urheilijan seuran kesken. 

  

Liitto pyrkii edesauttamaan urheilijan valmentautumista kilpailuihin tarjoamalla urheilijalle 

muun muassa leiri- ja kilpailutukea mahdollisuuksien mukaan. Urheilijan tehtävänä puoles-

taan on pyrkiä saavuttamaan lajissaan kilpailumenestystä, sekä sopijapuolena omalta osaltaan 

noudattaa tämän sopimuksen ehtoja ja Liiton sääntöjä. Urheilijan seuran tehtävänä on mahdol-

listaa urheilijan valmentautuminen osallistumalla urheilijan valmentautumis- ja kilpailukulu-

jen maksamiseen. Liitto laskuttaa aina ensisijaisesti seuraa. 

 

Suomen Olympiakomitean (jäljempänä Olympiakomitea) ja Liiton välisen erillisen sopimuk-

sen perusteella voimassa oleva valmentautumissopimus mahdollistaa Olympiakomitean talou-

dellisen tuen maksamisen urheilijalle. Olympiakomitea edellyttää, että valmennusmääräraha, 

jonka se myöntää urheilijan käyttöön, tulee käyttää liittojohtoiseen valmentautumiseen. 

  

3. Sopimuksen voimassaolo 

 

Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivästä 31.12.2012 saakka, minkä jälkeen sopimuk-

sen voimassaolo päättyy ilman eri toimenpiteitä, tai siihen saakka kuin tästä sopimuksesta 

muutoin johtuu. 

 

4. Liiton tuki urheilijalle 

 

Liitto pyrkii säännöllisesti järjestämään maajoukkueleirejä ja vastaamaan niistä syntyvistä 

kustannuksista vähintään valmentajien kulujen ja salivuokrien osalta. 

 

MM- ja EM- tason menestyksestä urheilijalla on mahdollisuus saada erillinen stipendi. Sti-

pendin suuruudesta päättää Liiton hallitus ja se maksetaan kauden päättyessä sillä edellytyk-

sellä, että koko kulunut kilpailukausi on urheilijan osalta sujunut ilman tässä sopimuksessa 

asetettujen velvoitteiden laiminlyöntejä. 

 

Muun palkitsemisen päättää Liiton hallitus. 
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5. Seuran kustannusvastuu 

 

Allekirjoittamalla tämän sopimuksen urheilijan seura sitoutuu vastaamaan kaikista urheilijan 

valmentautumis- ja kilpailukuluista Liittoon nähden. Liitto laskuttaa kaikki sellaiset kulut suo-

raan urheilijan seuralta, joka on velvollinen maksamaan ne laskun mukaisessa aikataulussa. 

 

Mikäli urheilija vaihtaa seuraa kesken lisenssikauden, tulee vastaanottavan seuran antaa Lii-

tolle seuran puheenjohtajan ja urheilijan allekirjoittama kirjallinen ilmoitus, josta käy ilmi 

päivämäärä, jolloin urheilija on vaihtanut seuraa. Vastaanottava seura sitoutuu vastaamaan 

kaikista urheilijan valmentautumis- ja kilpailukuluista vaihdon päivämäärästä lukien. Vas-

taanottavan seuran, urheilijan ja Liiton kesken on tehtävä uusi valmentautumis- ja kilpailuso-

pimus.  

 

Mikäli urheilija eroaa tai tulee erotetuksi seurasta, urheilijan seuran on välittömästi ilmoitetta-

va Liitolle erosta ja tämä sopimus katsotaan päättyneeksi eroamispäivästä lukien. Urheilijan 

seura on kuitenkin vastuussa valmentautumis- ja kilpailukuluista, jotka ovat syntyneet ennen 

eroamispäivää.   

 

6. Urheilijan nimen, äänen, kuvan ja urheilusuorituksen käyttö 

 

Tällä sopimuksella urheilija luovuttaa Liitolle oikeuden käyttää urheilijan nimeä, kuvaa, ääntä 

ja tehtyä urheilusuoritusta Liiton omassa markkinoinnissa ja pr-työssä tämän sopimuksen ol-

lessa voimassa. Yllä mainittuja oikeuksia voidaan tämän sopimuksen voimassaoloaikana luo-

vuttaa myös Liiton nykyisille ja tuleville yhteistyökumppaneille käytettäväksi yhteistyökump-

paneiden omassa mainonnassa ja markkinoinnissa siinä laajuudessa ja sellaisin ehdoin kuin 

erikseen sovitaan Liiton, urheilijan sekä kyseisen yhteistyökumppanin kesken. Liiton yhteis-

työkumppaneilla ei ole oikeutta luovuttaa näitä oikeuksia edelleen kolmannelle taholle. 

 

Liitolla on oikeus myös tämän sopimuksen voimassaolon lakkaamisen jälkeisenä aikana käyt-

tää hyväkseen urheilijan tämän sopimuksen voimassaoloaikana tekemää urheilusuoritusta Lii-

ton omien tapahtumien markkinoinnissa. 

 

7. Maajoukkuevelvollisuudet 

 

Seuraavat velvollisuudet koskevat urheilijaa, joka on valittu maajoukkueeseen: 

 

Urheilija sitoutuu osallistumaan liiton valmennusryhmien leireille sekä kilpailuihin maa-

joukkueryhmien valmennuksesta vastaavan henkilön kanssa erikseen sovitulla tavalla. 

 

Urheilijan tehtävänä on laatia itse tai yhdessä valmentajansa kanssa alustava harjoitus- ja kil-

pailusuunnitelmansa ja esittää suunnitelma kauden alussa maajoukkueen valmentajalle. Maa-

joukkueen valmentajalla on oikeus saada selvitys toteutuneesta harjoittelusta kauden aikana. 

 

Urheilija on velvollinen käyttämään Liiton virallisia edustusasuja, jotka voivat sisältää Liiton 

sopimuskumppanien mainoksia, sekä Liiton kanssa sopimussuhteessa olevien valmistajien ja 

maahantuojien tuotteita ja välineitä. Ehdoton velvollisuus käyttää Liiton edustusasuja koskee 

EM- ja MM-kilpailuja, olympiakarsintoja sekä kaikkia Liiton järjestämiä promootiotilaisuuk-

sia liittyen maajoukkueeseen. Edustusasujen käyttö on toivottavaa myös muissa kilpailu- ja 

leiritapahtumissa niin kotimaassa kuin ulkomailla. 

 

Urheilijalla on oltava voimassaoleva tapaturmavakuutus, joka kattaa koti- ja ulkomaan kilpai-

lu- ja leiritoiminnassa sattuvat tapaturmat ja loukkaantumiset. 

 

Urheilija ilmoittaa antidoping-valvontaan liittyvistä syistä yli kaksi viikkoa kestävistä ulko-

maan matkoistaan maajoukkueen valmennuksesta vastaavalle henkilölle tai Liiton toimistolle. 
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8. Markkinointi ja yhteistyösopimukset kolmansien kanssa 

 

Urheilijalla on oikeus itse myydä mainoksia henkilökohtaiselle yhteistyökumppanilleen 

omaan maajoukkueen kilpailu- ja lämmittelyasuunsa Liiton erillisen mainoksia koskevan oh-

jeen mukaisesti. Kyseinen mainos ei kuitenkaan saa olla sellaisen yrityksen mainos, joka 

toimii Liiton yhteistyökumppaneiden kanssa samalla toimialalla. Omaa mainospaikkaa 

koskeva myyntioikeus on voimassa 31.12.2012 saakka ilman erillistä irtisanomista. Urheilija 

ei saa tehdä varustesopimusta, joka velvoittaa urheilijaa EM- ja MM-kilpailujen sekä olym-

piakarsintojen osalta. 

 

Urheilijalla on oikeus tehdä henkilökohtaisia yhteistyösopimuksia urheilijan tukemisesta kiin-

nostuneiden yritysten ja yhteisöjen kanssa maajoukkuetehtävien ulkopuolella. Kun urheilijan 

yhteistyösopimuksissa on Liitto kolmantena sopijaosapuolena, saa urheilija käyttää sopimuk-

sissaan hyväkseen valmennusrahastoa. Yhteistyösopimuksista, joissa käytetään hyväksi maa-

joukkueasua, on ilmoitettava Liitolle kirjallisesti. Päällekkäisyyksistä tai ristiriidoista Liiton ja 

urheilijan näkökulmasta merkittävissä sponsorisopimuksissa neuvotellaan Liiton ja urheilijan 

kesken tapauskohtaisesti. 

 

Urheilija on velvollinen maksimissaan kaksi kertaa sopimuskauden aikana osallistumaan Lii-

ton tai sen tukijoiden markkinointi- ja pr-työhön (kuten esim. tilaisuuksiin tai kuvauksiin) il-

man erillistä palkkiota. Tilaisuuteen osallistumisesta aiheutuneet kulukorvaukset Liitto korvaa 

urheilijalle voimassaolevan matkustussäännön mukaan. Tilaisuudet eivät kuitenkaan saa hei-

kentää urheilijan mahdollisuuksia suorittaa harjoitteluaan tai osallistua kilpailuihin. Liitto ja 

urheilija sopivat tapauskohtaisesti markkinointi- ja pr-työhön osallistumiseen liittyvistä yksi-

tyiskohdista ja käytännön järjestelyistä. 

 

9. Sopijapuolten yhteiset velvollisuudet 

 

Sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan Liiton sääntöjä ja kurinpitomääräyksiä. Lisäksi maa-

joukkuetoiminnassa sopijapuolet sitoutuvat noudattamaan valmennusjohdon määräyksiä.  

 

10. Sitoutuminen antidoping-työhön 

 

Sopijapuolet sitoutuvat antidoping-työhön. Urheilija perehtyy Suomen Antidoping-

toimikunnan ja muuhun saamaansa informaatioon urheilussa kielletyistä lääkeaineista ja me-

netelmistä sekä doping-säännöistä. Urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassaolevia 

dopingsääntöjä. Liitto tiedottaa maajoukkueurheilijalle dopingsäännöistä ja niissä mahdolli-

sesti tapahtuvista muutoksista, sekä sitoutuu aktiiviseen antidoping-työhön. Mahdollinen do-

pingsääntöjen rikkominen käsitellään Liiton sääntöjen ja tämän sopimuksen mukaisesti. 

 

Tällä sopimuskohdalla ei ole vaikutusta urheilijan vastuuseen itsenäisesti ja lääkärin tai vas-

taavan asiantuntijan avulla selvittää käyttämiensä lääkkeiden tai lisäravinteiden sallittavuutta 

voimassaolevien ADT:n määräysten mukaisesti. 

 

Urheilijan doping-rikkomus, joka todetaan tapahtuneen tämän sopimuksen voimassaoloaikana 

ja on puolueettoman tahon toimesta todettu tapahtuneen tarkoituksellisesti tai huolimattomuu-

desta ja jota ei ole katsottava ilmeiseksi vahingoksi tai muutoin anteeksiannettavaksi johtaa 

tämän sopimuksen purkuun ja kaikkien urheilijalle tämän sopimuksen perusteella jo maksettu-

jen rahojen, kustannusten ja kulukorvausten takaisinperintään. Lisäksi urheilija sitoutuu sii-

hen, että Liitolla on oikeus saada urheilijalta perusteltavissa oleva, enintään 10.000 euron so-

pimussakkosumma, mikäli urheilija on käyttänyt kiellettyjä aineita tietoisesti urheilusuorituk-

sen parantamistarkoituksessa. 
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11. Kilpailut 

 

Urheilija, joka on valittu maajoukkueeseen, on velvollinen osallistumaan SM-kilpailuihin 

edellyttäen, että kansainvälisten kilpailujen kilpailukalenteri mahdollistaa sen. Mahdollisesta 

poisjäännistä SM-kilpailuista on neuvoteltava maajoukkueen valmentajan kanssa.  

 

Urheilijan on pystyttävä todistamaan henkilöllisyytensä kilpailuissa. 

 

Urheilija noudattaa Liiton myöntämissä kilpailuissa Liiton mainossääntöjä.  

 

 

12. Urheilijan erityiset velvollisuudet 

 

Urheilija ei itse tai edustajansa kautta sovi kilpailun lopputuloksesta tai osallistu vedonlyöntiin 

omasta kilpailutapahtumastaan.  

 

Urheilija tiedostaa, että alkoholin tai huumaavien aineiden käyttö sekä tupakointi yhdistettynä 

urheilutilanteisiin ja erityisesti yleisön ja alaikäisten läsnä ollessa on Liiton noudattamien eet-

tisten periaatteiden vastaista. Urheilija hyväksyy sen, että häneen voidaan kohdistaa Liiton ku-

rinpitomääräysten mukaisia kurinpitotoimia. 

 

13. Sopimusrikkomukset 

Sopijapuolet ovat velvollisia noudattamaan tässä sopimuksessa asetettuja ehtoja. Mikäli sopi-

japuoli rikkoo ehtoja, on toisen sopijapuolen rikkomuksen huomattuaan annettava tälle kirjal-

linen huomautus. Sopimusta rikkovan sopijapuolen on korjattava rikkomus kolmenkymmenen 

[30] päivän kuluessa saatuaan asiasta kirjallisen huomautuksen.   

Mikäli rikkomus on olennainen eikä sopimusta rikkova sopijapuoli ole korjannut rikkomus-

taan kolmenkymmenen [30] päivän kuluessa saatuaan asiasta kirjallisen huomautuksen, on 

toisella sopijapuolella oikeus purkaa sopimus. 

 

Liitto voi myös varoittaa urheilijaa tai urheilijan seuraa, ja urheilijalta voidaan evätä kilpailu-

oikeus, mikäli urheilija tai urheilijan seura rikkoo tätä sopimusta tai Liiton sääntöjä. 

  
14. Erimielisyyksien ratkaiseminen 

 

Mahdollisten Liiton ja urheilijan välisten erimielisyyksien osalta sopijapuolet sitoutuvat pidät-

täytymään tällaisten tietojen saattamisesta julkisuuteen ennen kuin sopijapuolilla on ollut 

mahdollisuus keskustella keskenään erimielisyyksistä ja menettelytavoista niiden sovinnolli-

seksi ratkaisemiseksi. 

 

Urheilijalle tai samaa asiaa ajaville urheilijoille on hänen/heidän niin halutessaan varattava 

mahdollisuus pyytää lausuntoa kyseiseen asiaan perehtyneeltä asiantuntijaelimeltä, esimerkik-

si Olympiakomitean Urheilijavaliokunnalta, ennen kuin asiassa tehdään mitään lopullista rat-

kaisua. Liitto voi tehdä asian niin vaatiessa tilapäisiä toimenpiteitä (tilapäinen kilpailuista sul-

keminen tms.). 

 

Tästä sopimuksesta syntyneet riidat voidaan ratkaista Helsingin käräjäoikeudessa tai urheilun 

oikeusturvalautakunnassa. Riita voidaan antaa välimiesten ratkaistavaksi, mikäli sopijapuolet 

siitä erikseen sopivat. 

 

 

 

 



  Liite  

Tästä sopimuksesta on laadittu kolme (3) yhdenmukaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuo-

lelle. 

 

Paikka ja aika 

 

 _____________________________ ____. ____. 20____ 

 

 

 

 

Suomen Taekwondoliitto ry:n allekirjoitus 

 

_________________________________ 
 

Jarkko Mäkinen, pääsihteeri 

 

 

 

 

 

URHEILIJAN TIEDOT 

 

__________________________________ 

 

Urheilijan nimi  ja Sportti-ID 

 

 

__________________________________ 

 

Urheilijan allekirjoitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle 18-vuotiaan urheilijan holhoojan 

allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

 

 

URHEILIJAN SEURAN TIEDOT 

 

__________________________________ 

 

Urheilijan seura (sama kuin lisenssissä) 

 

 

__________________________________ 

 

Seuran virallisen nimenkirjoittajan allekirjoitus ja  

nimenselvennys 

 

 

 

 

 

LIITTEET Informaatio-osa 

 

HUOM! Valmentautumis- ja kilpailusopimuksen täyttäessään, urheilija sitoutuu tarkistamaan Liiton 

säännöt, kurinpitomääräykset ja mainoksia koskevat määräykset Liiton internetsivuilta 

www.suomentaekwondoliitto.fi.  
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VALMENTAUTUMIS- JA KILPAILUSOPIMUKSEN 

INFORMAATIO-OSA 
 

Seura:  _________________________________________ 

Osoite:  _________________________________________ 

Postinumero ja posti-

toimipaikka:  _________________________________________ 

Email:  _________________________________________ 

Puhelin:  _________________________________________ 

     

 

Kilpailulisenssi 

Urheilija ei ole oikeutettu osallistumaan liiton valvomiin kilpailuihin (liiga-kilpailut ja kan-

sainväliset kilpailut) ilman voimassaolevaa kilpailulisenssiä, jonka määrän liiton hallitus vuo-

sittain etukäteen vahvistaa seuraavalle kilpailukaudelle. 

 

Seuravaihdokset 

Urheilija rekisteröidään siihen seuraan kuuluvaksi, jonka hän ilmoittaa tällä sopimuksella. Ur-

heilija edustaa kyseistä seuraa koko kalenterivuoden. Mikäli urheilija haluaa vaihtaa seuraa 

kesken kauden, tulee vastaanottavan seuran tehdä siirrosta seuran puheenjohtajan ja urheilijan 

kirjallinen allekirjoittama ilmoitus liittoon.  

 

Allekirjoitukset 

 

Paikka ja aika 

 

 _________________ ____. ____. 20____ 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

 

Urheilijan allekirjoitus 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

Alle 18-vuotiaan urheilijan holhoojan 

allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

 

Nimi:  _________________________________________ 

Syntymäaika:   _________________________________________ 


